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----- dőlt velünk még a haját is tépte
hogy assoodl tsúfot vallunk, m- 

• °rt mi ndönun taton belé hibásu­
nk aa biböjal bestédbe, de mon­
dok ne búsujjon, ha parasstiku- 
san ejt vük is a szót, parasztok

S
ELŐRE MEGVÁSÁROLT

HAJÓJEGYEK j
BEVÁNDORLÓK RÉSZÉRE

Or. O H UH LE M. D

lyer
Iroda: 507 Boyd Bldf. 

Telet#*.:
Lakás: SIS Mountain A ve.

Telefon.: MSM 
WINNIPEG. MÁN.

hallgatják, oszt azoknak úgyí*
> akkurátus a beszéd, a hogyan 

mink mongyuk. Mer nem vót a 
lyátéknak eömml kihirdetése, u- 
gy vélte a pap, hogy tsak mag­
unk löszünk kösségbellek, oszt 
majd a második játékra Tsorba 
János lösz a Jézus, eresztette is 
mán üdő közben a szakálát.

De mikor elérközött a nap, bl 
zony vót ott ur is, de nem ke­
vés, begyüttek a szomszéd kös- 
ségökbül is. tsak úgy nyüzsög­
tek a pajta körül

— No aszondi a pap, borzast 
tó tsufság kerekedik ebbüL Bár 
soha ne gondótam vóna erre a 
játékra!

—- Mondok hát ml baj! .

VEGYE MEG A HAJÓJEGYET ROKONAI RttZtRE 
IMR MOST! MERT ÍGY A BEUTAZÁS 1 

SOKKAL GYORSABBAN TÖRTÉNIK.
A Hamburg-Ameri kai H a jóatiraaaág Itteni és európai 

ügynökségei minden tekintetben aa utalók eegiteégére

4KELETKANADAI IRODA
Mire valóOyore és báatoe péesAtutalás. — Hajójegyek. — Bevándorlást ügyet — 

Jogi egyek. — Fordítások ee okiratok. — Koejegyzóá Ügyek. — Farmok
A Hamburg Vonal konyhája áa kiszolgálás# világhírű.ás bálák adásvétele. — Mindennemű biztosítás. — Könyvek, újságok

*» tulajdonképpen as a sokat 
-emlegetett ét világszerte ismert

Bármely Agy ben forduljon bizalommal e címre:
IMMIGRANTO SERVICE BUREAU

« Börtön Str. Eset. — HAMILTON, ONTARIO. — CANADA. Diana
SÓSBORSZESZ

A Hamburg-Vonal péelküldése olcsó, gyere óe biztos.
Forduljon bővebb felvllágoeltieórt a helyi ügynökhfle, 

vagy a kivetkező címre:

HAMBURG-AMERICAN UNEmelyet a közvélemény a* legjobb 
és legerősebb tUNITED AMERICAN LINES, INC., General A gént 

274 MAIN STREET, WINNIPEG, MÁN. CANADAháziszer
— Asztmái részög mindön a- 

pőstől, de még a Pilátus is, kend 
Is alig áll a lábán.

— No mondok ez nem igaz, 
mer én szín józan vagyok 

— De aszondi kend is ivott. 
— Inni ittam mondok a zigaz 

és nem is keveset, de nem is so I 
kát, éppeg most vagyok legja­
ván.

' gyanánt emleget. PENGŐJÉT, DOLLÁRJÁT KÜLDJE 
A „PANNÓNIA- UTJÁN 

ZM>/, Main SL WINNIPEG, MÁN.
Bedörzsölésre:

mindenféle hűiéiből eredő azag- 
gatároknál, ckúzos, köszvényes 
neuralglás Idegfájdalmaknál a 

test bármely részén, 
fájdalomcsillapító; megerőlteté­

sekből származó kimerültség­
nél. testi és szellemi fáradság­
nál frissítőül;

elpuhult, ellustult embereknek 
petyhüdt Izmaik felfrissítésére 
a vérkeringés élénkítésére; 

Oyomorféjdalom és étvágytalan­
ságnál néhány csepp cukorra 
csepegtetve a legjobbnak bizo­
nyult.

Lehangolt, kedvetlen, szórako­
zott egyéneknek szellemi fris­
se eégük visszanyerésére; 

egész nap talpon levőknek ellen- 
állóképességük növelésére.

Dr. P. H. MeNULTY M. D. C.M. 
Röntgen specialista, sebén

és nögyógyáai 
Rendelő 507 McArthur Bldg. 
Lakás 138 llarrow Street 

WINNIPEG. MÁN. 
Teleiun 13.915. Telefon 41. (St

Minden olvasónk saját 
érdeke is, ha csak a 

lapunkban hirdető 
cégeknél eszközli 

bevásárlásait

mint

A zuraság pajtája mán akkor 
el vót készítve Jeruzsálem! mód­
ra, vászon tornyok a zelejin, in­
og a kapu föstött papirosbúi, a 
kántor a pappal, asztalossal he- 
tegik müveite. A pajta is mög 
vót meszelve, birka se fért vóna 
több belé, mint amennyi embör részesül, tehát ol- 
vót ott, három falu mög a SOk ceébban vásárol

JL iriZnteljnl^-InZIn^
ÚTLEVELEK HAJÓJEGYEK

BEUTAZÁSI ENGEDÉLYEK 
. ::2L.EGYZÖI MEGHATALMAZ ÁSOK

IfRODANK minden ügyes-bajoe dolgában gyorsan és pontosan eljár és H 

lelkiismeretes elintézésről biztosítja.*< I
H. SCHUMACHER, kir. közjegyző

I 1(07 Elevent! Str. REGINA, SASK. I

E. WOLLNER, á magyar osztály vezetője.

L—w n

1. Előnyök: 2.
A legtöbb cégnél Azon cégeket ti 

mogatja, amelyek 
elsősorban a KA­
NADAI MAGYAR 
ÚJSÁGBAN hír- 
detnek, amivel la 

jó árut, ha Ml- púnkat erőssé és 
hirdetéseinket e- 
redményeeeé te-

Remington
árkedvezményben

Gondosan 
ügyeljen reá,

■

úr.
A papunk röndözött mindönt reánk HIVAT- 

nagy aggodalommal, még az po: 
fánkat Is ü ketíte ki, kinek pi- 
rosra, kinek sárgára, úgyhogy a 
tulajdon édös anyánk se vállalt! 
vóna bennünket. Neköm szaká-!

hogy ne vezessék félre silány 
utánzatokkal és követelje min­

denütt a valódi Erényi-féle

KOZIK 1 •zl. r

■1Diana-
Sósborszeszt alat is ragasztott, oszt aszondi, 

vesse le kend a tsizmáját.
Mondok tán addig ellőhetne a 

lábamon, mög főfeszitenek.
De nem löhetött.
A súgó a kántor ur lőtt vóna, 

de tsak sápogott a nagy rokett- 
ség mián, alig löhetött kikap- 
dosni a szavát. A szomszéd falu 
beli kántor muzsikált a zajtó fő 
lőtt! emelvényön lábitós hermo- 
nikén gvönyörüségösen.

A szent játék pedig avval kez- 
Ez nem tetszőit neköm seho- dűdött, hogy én szamárháton hé 

ígyse, de mivelhogy a falu hírét ballagok Jeruzsálembe, vagyis- 
i vertem másoknak a fejjhön, at- hogy a zuraság méheséből a paj 
túl tartottam, hogy ha én ellen- tájába. A gyermökök mög a zasz 
kezök, a többi is. A pap mög biz szonyok ki vótak röndölve, hogy

barkát mög füvet szórjanak a 
— Nagyon szép lösz, mert pl- zutamra oszt, hogy igy kajabál- 

ros föstékkel vért föstünk kend- jnnak;
nek kezire, lábára, oszt kend- — Hozsánna Dávid fi jártak! 
nek a zortzáját is be köll vala- Hát mikor a pap a kezibe vöt 
mennyire fösteni, hogy fiataln- ■ te az kolompot oszt kolompolt, 
ak lássék, mög szakáit is raga- hogy most kezdődik, én tsak föl

kaptam a szamárra, de nem a-

H A BETEG
az orvoshoz menjen legelőssör

A RECEPTTEL JÖJJÖN
Kelly Drug Co. Ltd. gyógyszer­

tárába, ahol azonnal és lelklle- 
menetesen ki lesz szolgálva.

KELLY DRUG CO. Ltd
1794 Hamilton Str. 

REGINA, Sask. 
Telefon: 4032.

írhat magyarul la

mely minden gyógyszertárban, 
vagy Diana kereskedelmi ügy­

nökségnél kapható.
1706 Roae St. REGINA, 8A6K. 
Ara 75 cent és 15 cent posta­
költség. vagy 3 üveg díjmentesen 

szállítva.

HORDOZHATÓ ÍRÓGÉP 
Kanadai gyártmány. 

Tegye póstára e szelvényt ml#- 
, lőtt elfelejti.

REMINGTON 
TYPEWRITERS LIMITED

210 Nőire D&me A ve. Winnipeg. 
Kérek részletes Információt, a 

fizetési feltételeket beleértve a 
Remington hordozható Írógépre 

vonatkozólag.

VÖRÖS JÓZSEF A paksiójátékrul 
szorzott 

tapasztalatok
•i

Box 26S. Marcelln Sask.
A CANADIAN PACIFIC RAILWAY 

HAJÓJEGY, ^
TELEPÍTÉSI,
FÖLOELAOASI ÜGYNÖKE.

Ajánlja szolgálatait..! magyarságnak és pontos elintézést biztosit a 
hozzá fordulóknak.

i
NévA RAYMONDI ELSŐ MAGYAR 

BETEGSEGÉLYZŐ EGYET. 
Alakult: 1927 aug. 1-én.

Tagjainak száma: 75
Az egylet gyűléseit, minden : 

hó második vasárnapján tartja 
Csizmadia Dénes honfltásunk 
helységében. Beállást díj $1.00. 
Havi díj 50 cent. Orvosilag Iga­
zolt betegség esetén heti $ 4.00 
betegsegélyt fizet. Tagfelvétel 
havi közgyűléseken, minden hó 
második vasárnapján d . u. 2 6- 
rakor. A tagok kéretnek a gyű­
léseken pontosan megjelenni. 
Három hónapig még felveszünk 
60 éven alóli uj tagokat. Kéri a 
vezetőség a Raymond környé­
kén lakó honfitársakat, hogy 
egyletünkbe belépni szívesked­
jenek. Azokat a tag társakat, a- 
klk hátralékban vannak, kérjük 
haladéktalanul kifizetni a tag­
sági dijakat, mert különben 
kénytelenek leszünk a létszám­
ból törölni őket

Minden az egyletet érdeklő 
levelezés az egyleti titkár elmé­
re küldendők: Csabay József, 
Raymond, Alta. Box: 253.

i-akás

itatott, hogy aszondi: ELSŐ KANADAI MAGYAR
ágostai hitvallású evangb
LIKUS EGYHÁZ, TORONTO OnL 
Lelkész: Tlszteletea Papp János 
I-ászló. Postai Biatlon „F", Box 74$ 
Toronto, Ont.
Gondnok: Sülé József, 592 Rlch-
mond St. West.
Pénztáros: Horváth Mihály, 111 
G rangé A venne.
Jegyző: Thomay János,
Ellenőr: Sülé Mihály,
Presbiterek: Plrlgyl Bertalan áe 
Kenyeres Sámuel.

A további Intézkedésig Ideigle­
nesen Istentiszteletet tartunk min­
den vasárnap délután 3 órakor a 
Central Y. M C A. nevű egyesület 
helyiségében (College St. 40, Yonge 
SL és College St sarkán.)

Angol oktatás felnőttek, és va­
sárnapi Iskola gyermekek részére 
később meghatározandó helyen és 
Időben lesz szintén tartva as «v. 
egyház lelkésze vezetésével.

Elkészült a naptár
Ezldel képes nagy naptárunk jéval 

nagyobb terjedelmű áa változatosabb óhazába küldve 7$ cent A pénzt elé- 
tartalmú a tavalyinál és egyik lég- re kell beküldeni a címmel együtt 
főbb érdekessége, hogy minden por. 
tikijában kanadai magyar kezek mun 
bája.

A naptár ára Kanadában 50, az

sztunk.
Siessen, hogy a naptárt megkap- — Mondok a zortzámat tán kart indulni.

hagyjuk ki az szent játékbúi, m Nagyot kurjantok mérgesen: 
ért hátha eitsufitanak. — Coki füles a zapád ragyo-

— Dehogy is, aszondi a pap. góját!
tsak ojan az a fösték, mint a li- — Jaj jaj jaj, aszondi a pelé- 
szt, majd a báróné koipomájára bános úr, möghajják! 
bízzuk az tsak érti. , — Mondok hagy hajják, tsak

Hát ebbe is megnyugodtam. |igy hajtották a baromállatot Je- 
mert valamennyit be köll föste- ruzsálembe is. 
nünk, kit rómajinak, kit ózsidó- Avval megindultunk, én elől,

utánam a zapostolok.
Azt elfelejtőttem mondani, he A zasszonyok mög a gyerök- 

gy közbe én akaratlanul is leső- ök nagy kajabálással mondták 
jányottam, mert rutul kilelt az. a hozsánnát oszt ugyantsak te- 
hideg, hát a pap nem panaszkod rigették a szamár elé a zsákok- 
hatott aztán, hogy kövér vagy- at mög osztán szórták a barká­

kat mög a lapufüvet 
Mig én feküttem a zasszony- Darabig tsak möntünk szépön

ok mögvarrták a bibliai köntö- méltóságosan, a zurak is bámul 
sömet vászonybúl mög papiros tak, hanem hogy a szamár mög 
búi. Aztán tovább tanultunk. érözte a laput mögállott a zut 

A szögény pap sokat veszkelő- j közepin oszt legelésbe fogott

hassa, amíg a készlet tart!

A naptárt, mely agy egész évre

Havaló olvasnivalót foglal magában, #- bármilyen orvosságra van 
aiükaéce, küldje rendelését 

vagy jöjjön személyesen Kana­
da egyetlen magyar gyógyszer­

tárába.

MASSIG’S DRUGSTORE
1609—11 th Ave REGINA. Saak.

§yétién kanadai magyar asm nélkülöz­
heti, eót ha valaki helyes képet akar 
adni otthoni hozzátartózólnak a ka­
nadai állapotokról, ezt a célját a leg­
jobban azzal ári el, ha aa Idol naptárt 
as óhazába megküldött

I

nak.
i

P II < -AZON HONFITÁRSAINKAT, KIKNEK LEVELEI 
rCUtCljUK A „PANNÓNIA- VÁLLALATHOZ JÁRNÁK SS 
MINDEZ IDEIG NEM KÜLDÖTTEK BE VAGY NEM FIZETTEK KI 
LEVELEIK TOVÁBBÍTÁSÁÉRT JARO EGY ÉVI |1-00 KEZELESI 
KÖLTSÉGÉT, ÚGY SZÍVESKEDJENEK AZT, AMINT VISZONYAIK 
ENGEDIK HOZZÁNK BEKÜLDENI. EGYBEN FELKÉRJÜK MIND­
AZOKAT, AKIK RENDELTEK KÖNYVET 8TB„ ÉS MEG NEM KOU 
OÖTTEK BE A RENDELÉS ÖSSZEGET SZÍVESKEDJENEK AZT 
MINÉL ELŐBB BEKÜLDENI.

4

ok.

„PANNÓNIA- WESTERN CANADA COLINIZATION SOCIETY 
2(6)4 MAIN STR. WINNIPEG, MÁN.

Telepítés, bevándorlási engedélyek, hajójegyek, pénzküldés.VW tST
Komoly települni szándékozók írjanak azonnal.

A legújabb bevándorlási rendelkezések értelmében mset már lehet távoli rokont áa barátot le kihozatni. írjon hozzánk' Útmutatásért és bevándorlási papírokért.
PéazkOldés ....etikai dollárokban vagy hazai pénzben, poétán vagy táviratilag. Teljes jótállás, tökéletes biztonság, gyors. Leszállított küldési dijak. írjon árjegyzékért A címzett sajátkezű nyugtáját küldjük viasza.

Ha haza utazik vagy ki akar valakit hozatni, vásárolja meg Jegyét nálunk.

fajon sürgősen a „PANNÓNIA" WESTERN CANADA COL0N1ZAT1ON SOCIETY WINNIPEG, Manitoba Canada címre
296: akin Street

FIÓKIRODÁK:
lábakat iWESTCOL. REGINA, SASK. | 

1767. ROSE STREET.
6ASKATOON, SASK. 
F. O. BOX 1630.

Telepboa: 23 747.

■

ÚJDONSÁG!ÚJDONSÁG!

ALBERTABAN
letelepedni szándékozók figyelmébe. Kevés befektetéssel biztos Jóvá.

160 acre elsőrendű búzatermő erdőföldet adok Albertéban bárkinek 
25 dollár lefizetéssel. A vételár törlesztése négy év múlva kezdődik
áa tíz évig tart, A földek ára akerenktnt 6 — 10 dollár. -______ 1
elfoglalható. A földek a vasútállomástól 2—8 mérföldre fekOeznek.I

SCHWART2 JÓZSEF IRODÁJA
812 1et. Street EasL 

BIZTOS J0V6I
CALGARY, ALBERTA. 
BIZTOS JÖVÖ1

HONFITÁRSAIM! 
Farm eladás, vétel és bérleti ügyekben mindenkor 

őszinte és pontos fel­
világosítást nyújt

Beutazási engedélyeket 
Hajójegyek eladása, Pénzátutalás

a leggyorsabban szeres be.

a leggyorsabb és 
teljes jótállás

mellett a legolcsóbb.

Meghatalmazások és egyéb okiratok 
Tűz, élet és baleset

fogalmazása

biztosítás a legjobb és legnagyobb 
társaságoknál.

Valamint egyéb ügyes-bajos dolgokban forduljon teljes bizalommal

SZAKÁCS GÁBOR IRODÁJÁHOZ
Telefon: 23.

OYÓZÖOJÖN MEG IRODÁM ALAPOSSÁGÁBAN SS BÍZZON MEG
ügyei elintézésével.

KIPLING. Saak.BOX: 30

— — . tLATMOND és hernyókén, ahal CCKOBMFa. DOHÁNY

Fi dm ADJA. vagy ROKONA részére Bevándoláal
kerti

küldetiHAJÓJEGYET akar '
SZEMÉLYESEN. VAGY LEVÉLILEG FORDULJON

NÉMEDY GYULARAYMOND. Alberta.
P. O. BOX: 238.

MAGYAR TELEPÍTŐ IRODÁHOZ.
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